

# Madsen Holding Middelfart ApS

Bogensevej 12, st.

5500 Middelfart

CVR-nr. 26728657

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. marts 2024



Bent Ove Madsen  
Dirigent

# Madsen Holding Middelfart ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## **Madsen Holding Middelfart ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Madsen Holding Middelfart ApS Bogensevej 12, st. 5500 Middelfart
CVR-nr.	26728657
Stiftelsesdato	7. august 2002
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Bent Ove Madsen
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096
<b>Pengeinstitut</b>	Nordfyns Bank Østergade 40 5500 Middelfart

## **Madsen Holding Middelfart ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 380.147, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 10.377.552, og en egenkapital på kr. 10.264.309.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Madsen Holding Middelfart ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-25.751</b>	<b>-23.667</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		57.298	-178.944
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		237.848	195.684
Andre finansielle indtægter	1	360.636	103.314
Finansielle omkostninger	2	-158.612	-209.033
<b>Resultat før skat</b>		<b>471.419</b>	<b>-112.646</b>
Skat af årets resultat	3	-91.272	-14.625
<b>Årets resultat</b>		<b>380.147</b>	<b>-127.271</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		57.298	-189.251
Overført resultat		122.849	-55.820
<b>Resultatdisponering</b>		<b>380.147</b>	<b>-127.271</b>

## Madsen Holding Middelfart ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	2.631.834	2.574.536
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	210.600	210.600
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>2.842.434</u>	<u>2.785.136</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.842.434</u>	<u>2.785.136</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.877.608	5.120.738
Tilgodehavende selskabsskat		31.462	8.058
<b>Tilgodehavender</b>		<u>6.909.070</u>	<u>5.128.796</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		607.964	2.109.130
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>607.964</u>	<u>2.109.130</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>18.084</u>	<u>14.762</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>7.535.118</u>	<u>7.252.688</u>
<b>Aktiver</b>		<u>10.377.552</u>	<u>10.037.824</u>

## Madsen Holding Middelfart ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.075.411	1.018.113
Overført resultat		8.788.898	8.666.049
Udbytte for regnskabsåret		200.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b>10.264.309</b>	<b>10.001.962</b>
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		91.296	14.668
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.947	21.194
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>113.243</b>	<b>35.862</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>113.243</b>	<b>35.862</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.377.552</b>	<b>10.037.824</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Madsen Holding Middelfart ApS

### Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	1.018.113	8.666.049	117.800	10.001.962
Betalt udbytte				-117.800	-117.800
Årets resultat		57.298	122.849	200.000	380.147
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>200.000</b>	<b>1.075.411</b>	<b>8.788.898</b>	<b>200.000</b>	<b>10.264.309</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Madsen Holding Middelfart ApS

### Noter

	2023	2022
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	360.636	103.314
	<u>360.636</u>	<u>103.314</u>

I andre finansielle indtægter indgår realiseret avance på noterede værdipapirer, TDKK 196 samt urealiseret avance, TDKK 54.

<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	158.612	209.033
	<u>158.612</u>	<u>209.033</u>

Under andre finansielle omkostninger indgår urealiseret tab på noterede værdipapirer på TDKK 30 samt realiseret tab på TDKK 128.

<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets selskabsskat	285	0
Skatterefusion i sambeskatning	91.011	14.668
Reg. skat tidl. år	-24	-43
	<u>91.272</u>	<u>14.625</u>

<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	1.556.423	1.556.423
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.556.423</u>	<u>1.556.423</u>
Opskrivninger primo	1.036.283	1.207.364
Årets resultat	78.121	-171.081
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>1.114.404</u>	<u>1.036.283</u>
Af- og nedskrivninger primo	-18.171	-10.307
Årets nedskrivninger	-20.822	-7.863
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-38.993</u>	<u>-18.170</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>2.631.834</u>	<u>2.574.536</u>

### 5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

#### Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Deal Group ApS	Middelfart	60,00	5.072.692	130.201
InBox ApS	Middelfart	51,00	-36.456	-40.829
			<u>5.036.236</u>	<u>89.372</u>

## Madsen Holding Middelfart ApS

### Noter

	2023	2022
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	210.600	210.600
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>210.600</b>	<b>210.600</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>210.600</b>	<b>210.600</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Der er stillet selvskyldnerkaution/garanti for datterselskabet Deal Group ApS' engagement i pengeinstitut. Kautionsforpligtelsen udgør TDKK 5.835 pr. 31. december 2023.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen herunder eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningen vedrørende indkomståret 2023 kan opgøres til TDKK 0.

### 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.